
令和２年 ５月１１日 

 

西与賀小学校 保護者様 

 

佐賀市立西与賀小学校 

校 長  牟田 尚敏 

 

 

学校再開のお知らせ及びこれからの行事等の変更について 

 

 立夏の候 皆様方におかれましてはますますご清祥のことお喜び申し上げます。また，日頃から本校

教育活動へご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。 

 さて報道等でご存知の通り，佐賀市では５月１４日（木）より学校を再開する運びとなりました。そ

れにともなって，多くの計画の変更がございます。時系列に沿って以下に示しますので，ご確認くださ

い。 

月 日 曜 行        事 備  考 

5 月 11 日 月 

全校登校日（一斉登校とします） 

8：15 登校完了 

8：25 学級活動（新しい生活について） 

9：20 課題の解説 13 日までの課題の配布 

10：30  下校開始 

 

 

※ 5 月 14 日・15 日の時

間割を配布します 

※ 学校開放利用の方

は，14：30 まで預か

ります。お弁当を持

たせてください。 

5 月 12 日 火 学校開放（８：３０～１４：３０）  

5 月 13 日 水 学校開放（８：３０～１４：３０）  

5 月 14 日 木 

学校再開 （通常校時 給食も再開） 

 8：15 登校完了 

 下校時刻については，週案でご確認ください。 

 

5 月 15 日 金 スクールカウンセラー来校 14：00～17：00  

5 月 20 日 水 おにぎり弁当の日 予定通り行います。 

5 月 24 日 日 
通常授業日（弁当が必要です） 

全校５時間授業 

運動会は 9月に延期  

※ 詳細な期日について

は，現在調整中で

す。 

5 月 25 日 月 振替休日  

※ 5 月 24 日（日）は運動会の予定でしたが，9 月に延期いたします。24 日（日）はそのまま授業日，

翌 25 日（月）は振替休日とします。お間違えの無いようお願いいたします。 

※ 各種健康診断（内科検診・耳鼻科検診・歯科検診）は，延期いたします。 


